INTERNATIONAL ACADEMY OF TRADITINAL CHINESE MEDICINE

http://www.iatcm.com

報道機関各位

2015年 3月吉日

中医学を基礎から学べる漢方講座・国際中医師アカデミー

「中医臨床総合講座 LIVE」開講のお知らせ

國際中医英才有限公司（本社：香港、代表取締役：董 巍 – とうぎ）は、中医学を基礎から体

系的に学習できる Eラーニングサイト「国際中医師アカデミー」において、自宅に居ながらイ

ンターネットを通じたビデオ講義やライブ授業を受けられる「中医臨床総合講座 LIVE」を 4

月 1 日より開講しますのでお知らせ致します。

本講座は、主に医療従事者を対象にした 24 ヶ月間のプログラムで、インターネットに接続し

た PC、タブレット端末、スマホなどを活用し、臨床の現場に応用できるレベルの漢方知識を

修得することを目的にしています。修了と同時に、国際中医師試験の受験資格も得られます。

１）正確な中医学知識を提供

当校は、国際中医師試験を開催している世界中医薬

学会連合会の依頼により、国際中医師試験の試験問

題や参考書を日本語翻訳しています。そのため、日

本語による中医学学習に関して、どこよりも間違い

のない内容を学べる場となっています。

２）現代日本語に翻訳しなおしたテキスト

当校のオリジナルテキストは、全ての中医学教育の

基礎となる『第五版』を基に、日本の文化的背景を

考慮して新たに現代日本語へと翻訳しており、中医

学の勉強でもっとも理解に苦しむ専門用語を、分か

りやすい言葉で解説しています。

３）パソコン、スマホに対応。いつでもどこでも学習可能

動画によるビデオ講義や、講師とのチャット対話が可能なライブ授業など、インターネットの

利点をフル活用し、自宅に居ながら本格的な中医学の学習が可能です。

４）良心的な価格体系

これまで本格的な中医学教育には、数年間の時間と数百万円の授業料が必要でしたが、E ラー

ニングシステムにより、高水準のカリキュラムのまま学びやすい料金体系を実現しています。

■國際中医英才有限公司 企業概要

英文商号：IATCM COMPANY LIMITED

代表者：董 巍（とうぎ）

所在地：ROOM703 KOWLOON BLDG 555 NATHAN ROAD KOWLOON HONG KONG

Web：「国際中医師アカデミー」サイト http://www.iatcm.com/

■本件に関するお問合せ

国際中医師アカデミー 東京受付 担当：二階堂

TEL：03-3572-0689

Mail: otoiawase01@iatcm.com

http://www.iatcm.com/